
1457 1458

ウ
レ
タ
ン
ス
プ
リ
ン
グ

型式 － L － M － H

AZNX 25 － 42 － M6 － 15

型式 L
指定1mm単位 M

H
指定1mm単位Type D

AZNX

25
20～ 60

M 6 
M 8

5≦H＜L
30

40
25～ 100 M10 

M1250

タップM M M6 M8 M10 M12
d1 11 14 18 20
d2 7 9 11 14

AZNX（全長指定タイプ） D D 

25

±0.230

40
50 ±0.3

製品概要 P.1441 	  硬度 ショアA70

型式

AZN 25－30

F＝L×10% F＝L×15% F＝L×20% D d1 d2 M L 型式 ￥基準単価
F 

mm
荷重

N｛kgf｝
F 

mm
荷重

N｛kgf｝
F 

mm
荷重

N｛kgf｝ V Type D － L 1～19本
2.5

304 
{31}

3.7

442 
{45}

5.0

647 
{66}

29 25 11 7 M6

25 AZN25 － 25 730
3.0 4.5 6.0 30 30 730
3.5 5.2 7.0 35 35 730
4.0 6.0 8.0 40 40 730
3.0

362 
{37}

4.5
627 
{64}

6.0
892 
{91}

35 30 14 9 M8
30 AZN30 － 30 850

3.5 5.2 7.0 35 35 850
4.0 6.0 8.0 40 40 850
3.0

735 
{75}

4.5
1274 
{130}

6.0
1814 
{185}

46 40 18 11 M10
30 AZN40 － 30 1,220

3.5 5.2 7.0 35 35 1,220
4.0 6.0 8.0 40 40 1,220
3.0

1117 
{114}

4.5

1971 
{201}

6.0

2824 
{288}

57 50 20 14 M12

30 AZN50 － 30 1,600
3.5 5.2 7.0 35 35 1,600
4.0 6.0 8.0 40 40 1,700
5.0 7.5 10.0 50 50 1,700

URETHANES WITH SPOT FACING HOLE －LOW REPULSION TYPE－

低反発座ぐり穴付ウレタン

AZN（標準タイプ）

製品概要 P.1441 	  硬度 ショアA70

型式

UDN 25－300
A B L

型式 ￥基準単価
公差 Type A － L 1～ 9本

25 25

50
±1

UDN 25 － 50 520

100 100 1,040

300 ＋5 
0 300 2,770

50 50

50
±1

UDN 50 － 50 2,080

100 100 3,540

300 ＋5 
0 300 10,810

UDN（ウレタンダイパッド）

製品概要 P.1441 	  硬度 ショアA70

型式

UTN 25－250
A B T

型式 ￥基準単価
Type T － A 1～ 9本

250 250

5 UTN 5 － 250 6,800

10 10 － 250 13,500

15 15 － 250 19,700

20 20 － 250 26,400

25 25 － 250 32,900

30 30 － 250 39,300

URETHANE SHEETS －LOW REPULSION TYPE－ URETHANE DIE PADS －LOW REPULSION TYPE－

低反発ウレタンシート／低反発ウレタンダイパッド

UTN（ウレタンシート） T  公差
5

±0.4
10

15

±0.520

25
30 ±1

製品概要 P.1441 	  硬度 ショアA70

d

D

d

10

L

V

F

Ú0.2

1Ú0.2

2Ú0.2

+
0.

5
0

●荷重{kgf}＝荷重N×0.101972

注文例
Order

出荷日
Delivery 翌日出荷 P.39

ご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。

在 庫 品

Price
価格

+
0.

5
0

2Ú0.2

1Ú0.2

L

d

D

d

H
Ú

0.
5

注文例
Order

出荷日
Delivery 3

A

+
10

   
0

B

+10
   0 T┄

注文例
Order

出荷日
Delivery 翌日出荷 P.39

ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

在 庫 品

Price
価格

L

B

A

Ú
0.

3

Ú0.3 ┄

注文例
Order

出荷日
Delivery 翌日出荷 P.39

ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

在 庫 品

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 19 20～ 49 50～199 200～400 401～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り

EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.40300円/1本

600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷

PM 6:00迄
正午迄

ご注文締切

L
D

￥基準単価　1～ 19本
L20～ 40 L41～ 60 L61～ 80 L81～ 100

25 870 1,010 － －
30 1,000 1,160 － －
40 1,450 1,740 2,020 2,310
50 1,880 2,310 2,750 3,190

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 19 20～ 49 50～ 99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 9 10～ 19 20～ 49 50～ 100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 9 10～ 19 20～ 49 50～ 100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り


