

低反発座ぐり穴付ウレタン

低反発ウレタンシート／低反発ウレタンダイパッド

AZN (標準タイプ)

Dimensions: D ±0.2, d₁ ±0.2, d₂ ±0.2, L, V, F, T ±0.5.

Order 注文例: Type D - L 1~19本 AZN 25 - 25

Delivery 出荷日: 在庫品 翌日出荷 P.39

Price 價格: 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

F mm	荷重 N (kgf)	F mm	荷重 N (kgf)	F mm	荷重 N (kgf)	V	D	d ₁	d ₂	M	L	型式	¥基準単価
2.5	3.7	4.5	6.0	5.0	6.47	29	25	11	7	M6	25	AZN 25 - 25	730
3.0	304	4.5	442	4.5	442	29	25	11	7	M6	30	AZN 25 - 25	730
3.5	{31}	5.2	{45}	5.2	{45}	7.0	{66}	35	35	M6	35	AZN 25 - 25	730
4.0	6.0	6.0	8.0	6.0	8.0	8.0	40	40	40	M6	40	AZN 25 - 25	730
3.0	362	4.5	627	4.5	627	6.0	892	35	30	M8	30	AZN 30 - 30	850
3.5	{37}	5.2	{64}	5.2	{64}	7.0	{91}	35	30	M8	35	AZN 30 - 30	850
4.0	6.0	6.0	8.0	6.0	8.0	8.0	40	40	40	M8	40	AZN 30 - 30	850
3.0	735	4.5	1274	4.5	1274	6.0	1,814	46	40	M10	30	AZN 40 - 30	1,220
3.5	{75}	5.2	{130}	5.2	{130}	7.0	{185}	35	30	M10	35	AZN 40 - 30	1,220
4.0	6.0	6.0	8.0	6.0	8.0	8.0	40	40	40	M10	40	AZN 40 - 30	1,220
3.0	1,117	4.5	1,971	4.5	1,971	6.0	2,824	57	50	M12	30	AZN 50 - 30	1,600
3.5	{114}	5.2	{201}	5.2	{201}	7.0	{288}	35	30	M12	35	AZN 50 - 30	1,600
4.0	6.0	6.0	8.0	6.0	8.0	8.0	40	40	40	M12	40	AZN 50 - 30	1,700
5.0	7.5	10.0	10.0	7.5	10.0	10.0	50	50	50	M12	50	AZN 50 - 30	1,700

● 荷重(kgf)=荷重N×0.101972

UTN (ウレタンシート)

Order 注文例: Type T - A 1~9本 UTN 5 - 250

Delivery 出荷日: 在庫品 翌日出荷 P.39

Price 價格: 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

A	B	T	型式	¥基準単価
250	250	5	UTN 5 - 250	6,800
		10	10 - 250	13,500
		15	15 - 250	19,700
		20	20 - 250	26,400
		25	25 - 250	32,900
		30	30 - 250	39,300

数量スライド価格 (1円未満切り捨て) P.39

数量区分	標準対応	個別対応 大口
数量	1~9 20~49 50~99 100~200 401~	値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り

● 製品概要 P.1441 硬度 ショアA70

AZNX (全長指定タイプ)

Dimensions: D, d₁ ±0.2, d₂ ±0.2, L, V, F, T ±0.5.

Order 注文例: Type - L - M - H AZNX 25 - 42 - M6 - 15

Delivery 出荷日: 3 日目出荷

Price 價格: 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

Type	D	L 指定1mm単位	M 指定1mm単位	H 指定1mm単位
AZNX	25	20 ~ 60	M 6 M 8	5≤H<L
	30	25 ~ 100	M 10 M 12	
	40	25 ~ 100	M 10 M 12	
	50	25 ~ 100	M 10 M 12	

タッピング M M6 M8 M10 M12
d₁ 11 14 18 20
d₂ 7 9 11 14

Order 注文例: Type - L - M - H AZNX 25 - 42 - M6 - 15

Delivery 出荷日: 3 日目出荷

Price 價格: 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

L	¥基準単価 1~19本
L20 ~ 40	870
L41 ~ 60	1,010
L61 ~ 80	—
L81 ~ 100	—
25	870
30	1,000
40	1,450
50	1,880

UDN (ウレタンダイパッド)

Order 注文例: Type A - L 1~9本 UDN 25 - 50

Delivery 出荷日: 在庫品 翌日出荷 P.39

Price 價格: 表示数量超えはWOSにてご確認ください。

A	B	L	T	型式	¥基準単価
25	25	50	±1	UDN 25 - 50	520
		100	+5	100	1,040
		300	0	300	2,770
50	50	50	±1	UDN 50 - 50	2,080
		100	+5	100	3,540
		300	0	300	10,810

数量スライド価格 (1円未満切り捨て) P.39

数量区分	標準対応	個別対応 大口
数量	1~9 10~19 20~49 50~100 101~	値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り

● 製品概要 P.1441 硬度 ショアA70